The standard version (94–96) runs: “Et post determinandum est de natura sompniorum et quod est sui generis de comprehensionibus divinis, que non acquiruntur per acquisitionem hominis. Dicamus igitur quod istarum comprehensionum quedam dicuntur sompnia, quedam divinationes, et quedam prophetie. Et quidam homines negant ista et dicunt ea accidere casu; sed negare ea est negare sensata, et maxime negare vera sompnia. Nullus enim homo est qui non viderit sompnium quod enuntiaverit sibi aliquod futurum. Et cum homo experimentaverit hoc multotiens videbit quod hoc non accidit casu, sed essentialiter. Et ille alie comprehensiones, licet non sint vise, tamen sunt valde famose. Et res que sunt famose apud omnes aut sunt necessarie secundum totum aut secundum partem: impossibile enim est ut famosum sit falsum secundum totum; et sermo de istis omnibus idem est. Et sermo de quidditate sompnii sufficet, quia cause eorum non differunt, nisi secundum magis et minus, sed tamen differunt secundum nomina propter hoc, quod vulgus dicit. Dicunt enim quod sompnia sunt ab angelis et divinationes a demonibus et prophetie a Deo, aut cum medio aut sine medio. Et Aristoteles non fuit locutus nisi tantum de somniis.”

The following translation is about as clumsy as the Latin text: “And then we must treat of the nature of dreams and, which is of a genus of its own, about divine comprehensions which are not acquired by human acquisition. Let us therefore say that of those comprehensions some are called dreams, some divinations and some prophesies. And some people deny those and say that they happen by chance. But denying them is denying things sensed, and in particular denying true dreams. For there is no man who has not seen a dream that announced to him some future [event]. And when someone has experienced this many times, he will see that this does not happen by chance, but essentially. And those other comprehensions, even if not seen, are yet very commonly accepted, and things that are commonly accepted among all people are necessary, either totally or partly, for it is impossible that what is commonly accepted is totally false. And there is the same to be said about all of those. And what there is to say about the quiddity of dream will suffice, because their causes do not differ except by more or less, but yet they differ in names because of what ordinary people say. For they say that dreams are from angels, divinations from demons, and prophesies from God,

The sentence, “And some say ...” has no counterpart in the Arabic text, which thus does not mention angels, demons, and God (however, angels and God will appear later on).